
UCHWAŁA NR 144/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie określenia zasad przyznawania w 2012 roku dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 
listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694), w związku z uchwałą Nr 
XV/89/12 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia zadań 
należących do kompetencji samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych przez Powiat Makowski na ich realizację w 2012 roku, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Z powodu znacznego niedoboru środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w stosunku do istniejących potrzeb w zakresie dofinansowania uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych w turnusach rehabilitacyjnych oraz pobytu ich opiekunów, przyjmuje się w 2012 roku 
następujące zasady przyznawania dofinansowania w ramach powyższego zadania. 

1. Dofinansowanie przysługuje tej samej dorosłej osobie niepełnosprawnej (w wieku powyżej 18 roku życia) 
raz na dwa lata. Oznacza to, że w przypadku dorosłych osób niepełnosprawnych dofinansowanie uczestnictwa 
w turnusach rehabilitacyjnych mogą otrzymać w 2012 roku jedynie osoby niepełnosprawne, które nie korzystały 
z dofinansowania w 2011 roku. 

2. Dofinansowanie przyznawane jest z zachowaniem kolejności złożonych wniosków, do wyczerpania środków 
finansowych przypadających w bieżącym roku na to zadanie. 

3. Pierwszeństwo w uzyskaniu dofinansowania mają osoby niepełnosprawne, które posiadają orzeczenie 
o zaliczeniu do znacznego i umiarkowanego stopnia niepełnosprawności albo równoważne, osoby niepełnosprawne 
w wieku do 16 lat albo w wieku do 24 lat uczące się i niepracujące bez względu na stopień niepełnosprawności. 
Oznacza to, że osobom niepełnosprawnym legitymującym się orzeczeniem o lekkim stopniu niepełnosprawności 
dofinansowanie będzie przyznawane w późniejszej kolejności, w miarę posiadanych środków finansowych na to 
zadanie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 
Mazowieckim. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 r. 

Id: 3960D6EE-C3C6-4744-85EE-A7C25D19AC36. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————



 
Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Janusz Gójski

Członek Zarządu 

Wiesław Lipowski

Członek Zarządu 

Marcin Nowotka

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————
Id: 3960D6EE-C3C6-4744-85EE-A7C25D19AC36. Uchwalony




